SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ TP.QUY NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-DTTBVT

V/v giám định, xác định hư hỏng và

báo giá sửa chữa Dao mổ điện S300

Quy Nhơn, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi:  Các Công ty/Đơn vị sửa chữa  trang thiết bị y tế.

 Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn có nhu cầu giám định, xác định hư

hỏng và báo giá sửa chữa Dao mổ điện S300 tại đơn vị nhằm phục vụ công tác

khám chữa bệnh của đơn vị.

 Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn kính mời các Quý Công ty/Đơn vị

sửa chữa trang thiết bị y tế đến Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn xem hiện

trạng máy cầu giám định, xác định hư hỏng và báo giá sửa chữa Dao mổ điện

S300.

 Yêu cầu báo giá:

 - Số lượng báo giá: 01 bản gốc. Kèm theo Biên bản giám định, xác định

hư hỏng.

 - Đơn giá cụ thể (đồng).

 - Yêu cầu về báo giá: Hiệu lực báo giá ≥ 60 ngày.

 - Thời hạn gửi báo giá: trước 16 giờ 00 phút 22/6/2023.

 Lưu ý: Đơn giá trong bảng chào giá bao gồm cả thuế, phí các loại và chi

phí vận chuyển, đi lại để thực hiện công việc giám định, xác định hư hỏng tại

Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn.

 Đề nghị các đơn vị gửi các thông tin như trên về Trung tâm Y tế thành

phố Quy Nhơn theo địa chỉ:

 - Địa chỉ: 114 Trần Hưng Đạo, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định. Điện thoại: 0256.3892320.

 Để thuận tiện cho việc tiếp nhận và xử lý bản báo giá được nhanh chóng,

đề nghị các đơn vị báo giá vui lòng scan báo giá gửi trước qua email:

khoaduocbvqn@gmail.com.

 Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.KHTH (đăng tải trang TTĐT TTYT);

- Lưu: VT, DTTBVT(Tùng).

GIÁM ĐỐC

Trần Kỳ Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:56:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Kỳ Hậu<hautk-quynhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T10:09:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn<quynhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T10:09:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn<quynhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T10:10:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn<quynhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!